АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.06.2018

№ 670
О присвоении званий победителям
конкурса «Человек года 2017»

В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.12.2008 №1798 «О проведении конкурса по присвоению звания «Человек года» и протоколом организационного комитета по проведению конкурса «Человек года» № 10 от 25.04.2018,  п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить звания победителям конкурса «Человек года 2017» в следующих номинациях:
1.1. Присвоить звание «Педагог 2017 года» в номинации «Образование» Романовой Ларисе Викторовне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Юрьев-Польского «Школа №3».
1.2. Присвоить звание «Надежда земли Юрьев-Польской 2017 года» в номинации «Надежда земли Юрьев-Польской» учащемуся 10 класса муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Юрьев-Польского «Школа №3» Кожину Владиславу Алексеевичу.
1.3. Присвоить звание «Надежда земли Юрьев-Польской 2017 года» в номинации «Надежда земли Юрьев-Польской» учащейся МБУ ДО «Юрьев-Польская детская школа искусств» отделения «Музыкальный фольклор» Синициной Анастасии Олеговне.
1.4.Присвоить звание «Работник культуры и искусства 2017 года» в номинации «Культура и искусство» Гардымовой Ларисе Алексеевне, ведущему специалисту по методической работе МБУК «Районный центр культуры и досуга».
1.5. Присвоить звание «Работник производства 2017 года» в номинации «Промышленность и строительство» Дрыкову Анатолию Сергеевичу, инженеру-технологу 2 категории в отделе главного технолога ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсвязь».
1.6. Присвоить звание «Строитель 2017 года» в номинации «Промышленность и строительство» Корнилову Андрею Геннадьевичу, генеральному директору ООО «Всполье».

1.7. Присвоить звание «Работник правоохранительной системы 2017 года» в номинации «Правоохранительная деятельность» Журавлеву Александру Геннадиевичу, майору юстиции, старшему следователю следственного отдела ОМВД России по Юрьев-Польскому району.
1.8.Присвоить звание «Мастер «Золотые руки 2017 года» в номинации «Мастер «Золотые руки» Балашову Виталию Николаевичу, слесарю-ремонтнику участка по выпуску плюша АО «Юрьев-Польская ткацко-отделочная фабрика «Авангард».
1.9. Присвоить звание «Энергетик года 2017 года» в номинации «Инфраструктура и ЖКХ» Лукше Сергею Михайловичу, старшему мастеру участка эксплуатации и ремонта распределительных сетей района электрических сетей города Юрьев-Польский АО «Владимирская областная электросетевая компания».
1.10. Присвоить звание «Работник дорожно-транспортного комплекса 2017 года» в номинации «Инфраструктура и ЖКХ» Гогину Сергею Александровичу, водителю грузового автомобиля филиала ГУП ДСУ - №3 «Юрьев-Польское ДРСУ».
1.11. Присвоить звание «Работник коммунального хозяйства 2017 года» в номинации «Инфраструктура и ЖКХ» Исакову Сергею Викторовичу, машинисту экскаватора отдела водопровода МУП Юрьев-Польского района «Водоканал».
1.12. Присвоить звание «Работник лесопромышленного комплекса 2017 года» в номинации «Инфраструктура и ЖКХ» Рябову Владимиру Сергеевичу, водителю автомобиля Юрьев-Польского филиала государственного автономного учреждения Владимирской области «Владимирский лесхоз».
1.13. Присвоить звание «Работник сельскохозяйственного производства 2017 года» в номинации «Сельское хозяйство» Балковой Екатерине Александровне, оператору машинного доения СПК (колхоз) «Небыловский».
1.14. Присвоить звание «Медицинский работник 2017 года» в номинации «Медицина» Гуляевой Светлане Ивановне, заведующей амбулаторией №2 — врачу общей практики (семейный врач) ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ».
1.15. Присвоить звание «Руководящий работник 2017 года» в номинации «Руководящий работник» Соложонкову Ивану Ильичу, председателю СПК (колхоз) «Спасское».
1.16. Присвоить звание «Человек года 2017» в номинации «За преданность профессии» Шагину Александру Юрьевичу, заведующему механизированным током ООО «Шихобалово».
1.17. Присвоить звание «Человек года 2017» в номинации «За преданность профессии» Кашиной Лидии Васильевне, председателю Юрьев-Польского районного отделения ВООО ВОИ.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Ополья» и разместить на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о. главы администрации

А.С. Новиков